

标段二：（高压接力水泵系统、便携式蓄水池、发电机、超轻型森林消防水泵、消防水带）**评标报告**

截止至2025年03月21日09时00分，4家投标单位（青岛易盛时代农业服务有限公司、四川天府应急科技有限公司、广州安通应急设备有限公司、深圳市安云科技有限公司）按规定递交了投标文件。

评标委员会共5名专家，5名专家均从依法组建的评标评审专家库中随机抽取。他们分别为：（云浮市公共资源交易中心郁南分中心主场）（云浮市公共资源交易中心郁南分中心主场）（汕尾市公共资源交易中心海丰分中心副场）（云浮市公共资源交易中心郁南分中心主场）、（云浮市公共资源交易中心郁南分中心主场），评标委员会选 为评标委员会主任。

根据招标文件要求，评标委员会首先对各个投标单位的投标文件进行资格评审和形式评审与响应性评审，经审查，3家投标单位通过资格评审和形式评审与响应性评审，其中1家评审不通过，青岛易盛时代农业服务有限公司不通过原因为投标人青岛易盛时代农业服务有限公司的报价明显低于其他投标报价，启动澄清程序后提供的《报价承诺函》无法证明价格合理性（无提供不限于投标人成本分析、能证明投标人成本分析的相关佐证资料并提供查询路径），综合意见投标人的报价不是有效报价，澄清文件无效。（详见附表）。评标委员会根据招标文件规定的评标标准和办法，对通过资格评审和形式评审与响应性评审的投标文件进行详细评审（详见附表），各投标人评审得分排名情况如下：

评分项目 投标人名称	商务部分评分	技术部分评分	投标报价得分	总得分	总得分排名 (由高到低)
广州安通应急设备有限公司	19.20	47.40	29.62	96.22	1
深圳市安云科技有限公司	15.40	45.40	25.99	86.79	2
四川天府应急科技有限公司	9.60	37.20	28.70	75.50	3

根据招标文件的评标办法和规定，经评审，评标委员会推荐：  
第一中标候选人：广州安通应急设备有限公司，投标报价为716800.00元  
；  
第二中标候选人：深圳市安云科技有限公司，投标报价为518700.00元  
；

第三中标候选人：四川天府应急科技有限公司，投标报价为738500.00元

；。

附表

表1 综合得分及排名表

表2 资格评审表

表2-1 资格评审汇总表

表3 形式评审与响应性评审表

表3-1 形式评审与响应性评审表汇总表

表4 商务部分评分表

表4-1 商务部分得分汇总表

表5 技术部分评分表

表5-1 技术部分得分汇总表

评委主任签名

评标委员会成员签名

2025年03月21日